

Jesper Schou Østergaard Holding af 2008 ApS
Flintemarken 43, 7190 Billund

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 54 03 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Jesper Schou Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Schou Østergaard Holding af 2008 ApS Flintemarken 43 7190 Billund
	CVR-nr.: 30 54 03 44
	Stiftet: 15. april 2008
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jesper Schou Østergaard, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Kemm-Well A/S, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og formueadministration samt kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 729 t.kr. mod 543 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.672	-6.300
Indtægt af kapitalinteresse	108.353	126.530
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	75.000	55.000
Andre finansielle indtægter	730.313	491.413
Øvrige finansielle omkostninger	-2.563	-9.469
Resultat før skat	898.431	657.174
Skat af årets resultat	-169.494	-114.290
Årets resultat	728.937	542.884
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	92.000	50.000
Overføres til overført resultat	636.937	492.884
Disponeret i alt	728.937	542.884

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	307.078	307.078
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>332.078</u>	<u>332.078</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>332.078</u>	<u>332.078</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	31.425	0
Andre tilgodehavender	1.525	6.837
Tilgodehavender i alt	<u>32.950</u>	<u>6.837</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.581.502	2.679.825
Værdipapirer i alt	<u>2.581.502</u>	<u>2.679.825</u>
Likvide beholdninger	<u>1.218.834</u>	<u>499.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.833.286</u>	<u>3.186.376</u>
Aktiver i alt	<u>4.165.364</u>	<u>3.518.454</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.934.239	3.297.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret	92.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>4.151.239</u>	<u>3.472.302</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til associerede virksomheder	7.625	0
Selskabsskat	0	39.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.125</u>	<u>46.152</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.125</u>	<u>46.152</u>
Passiver i alt	<u>4.165.364</u>	<u>3.518.454</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.804.418	0	2.929.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	492.884	50.000	542.884
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.297.302	50.000	3.472.302
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	636.937	92.000	728.937
	125.000	3.934.239	92.000	4.151.239

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>2.581.502</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>688.223</u>